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Verfügbarkeit 

Bestellung 2 - BK Kleve 

Kostenvoranschlag 

9783862631520 0,00 € 0,00 € 0 1 BST // 

9783924523304 0,00 € 0,00 € 0 1 BST // 

9783924523304 0,00 € 0,00 € 0 1 BST // 0,00 € 12% 

9783862631520 0,00 € 0,00 € 0 1 BST // 0,00 € 12% 

__ Diese Bücher können bestellt werden___ 
9783427930174 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG ANALYSIS BS SB+CDR//BILDUNGSVERLAG 

9783582032003 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG METALLHANDW. GRUNDKENNTNISSE/HAFFER, REINER/HANDWERK UND TE 

9783427621607 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG TEXTBEARBEITUNG WORD 16 SB/RUEFFER, REINHARD/BILDUNGSVERLAG 

9783427610373 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG DAT.VERARB. OFFICE 2013 CDR+LOES//BILDUNGSV EINS 

9783804547582 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG POWERPOINT-FUEHRERSCHEIN/GAYER, RENATE/WINKLERS 

9783507855878 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG MATHE NEUE WEGE SII STOCHASTIK AB+CDR/SCHMIDT, GUENTER/SCHROEDEL 

9783582077059 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG BILDWOERTERBUCH FRISEURE/KLEEMISS, BRITTA/HANDWERK UND TE 

9783126761666 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG BERUFSFELD KUECHE//KLETT SPRACHEN 

9783582077004 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG BILDWOERTERBUCH KUECHE//HANDWERK UND TE 

9783582027146 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG TECHNOLOGIE: ENERGIE SB/SCHUBERTH, REINHARD/HANDWERK UND TE 

9783427021414 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG TABELLENBUCH MALER/LACKIERER SB/MIEHE, HARALD/BILDUNGSVERLAG 

9783582370143 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG CHEMIE AKTUELL SB/SCHENK, EDITH/HANDWERK UND TE 

9783128082905 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG KICKOFF FOUNDATION NRW SB //KLETT 

9783824266852 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG DAS GESTALTUNGSBUCH/KOOS, UWE/BILDUNGSVERLAG 

9783142312606 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG METALLBAU GRUNDW. SB/LANGANKE, LUTZ/WESTERMANN BERU 

9783582143846 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG LABORKUNDE/HINSCH, ANDREA/HANDWERK UND TE 

9783142350837 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG IT-HANDBUCHIT-HANDBUCH IT-SYSTEMELEKTRONIKER/-IN FACHINFORMATIKER/-IN/RICHTER, KLAUS/WESTERMANN BERU 

9783427601005 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG BLICKFELDER POLITIK/JUNG, CHRISTOPH/BILDUNGSVERLAG 

9783142312897 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG METALLBAU FACHWISSEN, ARBEITSAUFTRAEGE LERNFELDER 5-13METALLBAU FACHWISSEN/RICHTER, MARIO/WESTERMANN BERU 

9783808522257 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG VERSICHERUNGEN UND FINANZEN (PROXIMUS 4)/HEYDER, ARMIN/EUROPA-LEHRMITT 

9783064508194 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG MA TECHNIK FH NRW SB/STOCK, JENS-OLIVER/CORNELSEN VERLA 

9783125142473 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG LS taschenwtb Niederlaendisch//LANGENSCHEIDT B 

9783142458403 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG HB. F. FRISEUR/INNEN/NOACK, DAGMAR/WESTERMANN BERU 

9783582018311 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG BLICKPUNKTE POL/SOZ SB/BRINKMANN, KLAUS/HANDWERK UND TE 

9783127427011 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG SCHNITTPKT MATHE BFS SB/MAROSKA, RAINER/KLETT 

9783128039305 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG LOGBUCH.FHR/MAIER, MANFRED/KLETT 

9783582696281 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG FK 2 ANLAGENMECHANIKER SHK/WAGNER, JOSEF/HANDWERK UND TE 
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9783808537916 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG FACHKUNDE ELEKTROTE/BUMILLER, HORST/EUROPA-LEHRMITT 

9783427000990 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG TECHNISCHE KOMMUNIKATION ELEKTROBERUFE, M. CD-ROM/ROMPELTIEN/BILDUNGSVERLAG 

9783582670243 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG ARBEITSHEFT GRUNDKENNTNISSE INDUSTRIELLE METALLBERUFE/HAFFER, REINER/HANDWERK UND TE 

9783658246464 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG MATHEMATIK FUER FACHSCHULE TECHNIK UND BERUFSKOLLEG/RAPP, HEINZ/SPRINGER, BERLI 

9783582011817 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG PHYSIK IN VERSUCHEN UND GESETZEN/HILL, HORST/HANDWERK UND TE 

9783582100078 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG FACHKENNT WERKZEUGMECH SB/WEIHRAUCH, BRUNO/HANDWERK UND TE 

9783808535295 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG RECHENBUCH ELEKTROTE+CD/WINTER, ULRICH/EUROPA-LEHRMITT 

9783808512906 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG FACHKUNDE METALL 58. AUFL. SB/BURMESTER, JUERGEN/EUROPA-LEHRMITT 

9783142451251 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG WIRTSCHAFTS-&SOZIALKUNDE SB/SCHNEIDER, PETER-J./WESTERMANN BERU 

9783778258415 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG FACHBEGR. ERZIEHER/IN SB/BUECHIN-WILHELM/HANDWERK UND TE 

9783193010810 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG SCHRITTE PLUS 1 KB+AB+CD/SPECHT, FRANZ/HUEBER 

9783812006200 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG BWL MIT REWE 11 NRW SB /SPETH, HERMANN/MERKUR 

9783812016209 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG ARBEITSHEFT HOEHA - KOMPETENZORIENTIERT/PRAUSE, PETRA/MERKUR 

9783064517653 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG ... IN DER ARZTPRAXIS - NEUE AUSGABE... IN DER ARZTPRAXIS/GROGER, UTA/CORNELSEN VERLA 

9783064507920 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG DEUTSCHBUCH FH NRW SB /BITTKAU, CAJETAN/CORNELSEN VERLA 

9783582644275 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG GRUNDFRAGEN DER ERNAEHRUNG/SCHLIEPER/HANDWERK UND TE 

9783582566300 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG POLITIK VERSTEHEN U HANDELN/DIETRICH, RALF/HANDWERK UND TE 

9783064501188 0,00 € 0,00 € 0 1 VFG MA GES.&SOZI.NRW SB //CORNELSEN VERLA 

9783064517653 37,25 € 32,78 € 4 1 VFG ... IN DER ARZTPRAXIS - NEUE AUSGABE... IN DER ARZTPRAXIS/GROGER, UTA/CORNELSEN VERLA 32,78 € 12% 

9783427930174 37,95 € 33,40 € 4 1 VFG ANALYSIS BS SB+CDR//BILDUNGSVERLAG 33,40 € 12% 

9783582670243 17,95 € 15,80 € 4 1 VFG ARBEITSHEFT GRUNDKENNTNISSE INDUSTRIELLE METALLBERUFE/HAFFER, REINER/HANDWERK UND TE 15,80 € 12% 

9783812016209 17,20 € 15,14 € 4 1 VFG ARBEITSHEFT HOEHA - KOMPETENZORIENTIERT/PRAUSE, PETRA/MERKUR 15,14 € 12% 

9783126761666 10,50 € 9,24 € 4 1 VFG BERUFSFELD KUECHE//KLETT SPRACHEN 9,24 € 12% 

9783582077059 12,95 € 11,40 € 4 1 VFG BILDWOERTERBUCH FRISEURE/KLEEMISS, BRITTA/HANDWERK UND TE 11,40 € 12% 

9783582077004 12,95 € 11,40 € 4 1 VFG BILDWOERTERBUCH KUECHE//HANDWERK UND TE 11,40 € 12% 

9783427601005 31,95 € 28,12 € 4 1 VFG BLICKFELDER POLITIK/JUNG, CHRISTOPH/BILDUNGSVERLAG 28,12 € 12% 

9783582018311 31,95 € 28,12 € 0 1 VFG BLICKPUNKTE POL/SOZ SB/BRINKMANN, KLAUS/HANDWERK UND TE 28,12 € 12% 

9783812006200 30,80 € 27,10 € 4 1 VFG BWL MIT REWE 11 NRW SB /SPETH, HERMANN/MERKUR 27,10 € 12% 

9783582370143 30,95 € 27,24 € 4 1 VFG CHEMIE AKTUELL SB/SCHENK, EDITH/HANDWERK UND TE 27,24 € 12% 

9783824266852 30,95 € 27,24 € 4 1 VFG DAS GESTALTUNGSBUCH/KOOS, UWE/BILDUNGSVERLAG 27,24 € 12% 

9783427610373 67,95 € 67,95 € 3 1 VFG DAT.VERARB. OFFICE 2013 CDR+LOES//BILDUNGSV EINS 

9783064507920 30,75 € 27,06 € 4 1 VFG DEUTSCHBUCH FH NRW SB /BITTKAU, CAJETAN/CORNELSEN VERLA 27,06 € 12% 

9783778258415 11,95 € 10,52 € 4 1 VFG FACHBEGR. ERZIEHER/IN SB/BUECHIN-WILHELM/HANDWERK UND TE 10,52 € 12% 

9783582100078 45,95 € 40,44 € 4 1 VFG FACHKENNT WERKZEUGMECH SB/WEIHRAUCH, BRUNO/HANDWERK UND TE 40,44 € 12% 

9783808537916 40,70 € 35,82 € 4 1 VFG FACHKUNDE ELEKTROTE/BUMILLER, HORST/EUROPA-LEHRMITT 35,82 € 12% 

9783808512906 41,30 € 36,34 € 4 1 VFG FACHKUNDE METALL 58. AUFL. SB/BURMESTER, JUERGEN/EUROPA-LEHRMITT 36,34 € 12% 

9783582696281 42,95 € 37,80 € 4 1 VFG FK 2 ANLAGENMECHANIKER SHK/WAGNER, JOSEF/HANDWERK UND TE 37,80 € 12% 

9783582644275 47,95 € 42,20 € 4 1 VFG GRUNDFRAGEN DER ERNAEHRUNG/SCHLIEPER/HANDWERK UND TE 42,20 € 12% 

9783142458403 21,95 € 19,32 € 4 1 VFG HB. F. FRISEUR/INNEN/NOACK, DAGMAR/WESTERMANN BERU 19,32 € 12% 

9783142350837 31,95 € 28,12 € 4 1 VFG IT-HANDBUCHIT-HANDBUCH IT-SYSTEMELEKTRONIKER/-IN FACHINFORMATIKER/-IN/RICHTER, KLAUS/WESTERMANN BERU 28,12 € 12% 

9783128082905 15,95 € 14,04 € 4 1 VFG KICKOFF FOUNDATION NRW SB //KLETT 14,04 € 12% 

9783582143846 18,95 € 16,68 € 4 1 VFG LABORKUNDE/HINSCH, ANDREA/HANDWERK UND TE 16,68 € 12% 

9783128039305 26,95 € 23,72 € 4 1 VFG LOGBUCH.FHR/MAIER, MANFRED/KLETT 23,72 € 12% 

9783125142473 34,00 € 29,92 € 4 1 VFG LS taschenwtb Niederlaendisch//LANGENSCHEIDT B 29,92 € 12% 

9783064501188 39,25 € 34,54 € 4 1 VFG MA GES.&SOZI.NRW SB //CORNELSEN VERLA 34,54 € 12% 

9783064508194 38,00 € 33,44 € 4 1 VFG MA TECHNIK FH NRW SB/STOCK, JENS-OLIVER/CORNELSEN VERLA 33,44 € 12% 

9783507855878 28,50 € 25,08 € 4 1 VFG MATHE NEUE WEGE SII STOCHASTIK AB+CDR/SCHMIDT, GUENTER/SCHROEDEL 25,08 € 12% 

9783658246464 29,99 € 26,39 € 4 1 VFG MATHEMATIK FUER FACHSCHULE TECHNIK UND BERUFSKOLLEG/RAPP, HEINZ/SPRINGER, BERLI 26,39 € 12% 

9783142312897 42,95 € 37,80 € 4 1 VFG METALLBAU FACHWISSEN, ARBEITSAUFTRAEGE LERNFELDER 5-13METALLBAU FACHWISSEN/RICHTER, MARIO/WESTERMANN BERU 37,80 € 12% 

9783142312606 29,95 € 26,36 € 4 1 VFG METALLBAU GRUNDW. SB/LANGANKE, LUTZ/WESTERMANN BERU 26,36 € 12% 

9783582032003 39,95 € 35,16 € 4 1 VFG METALLHANDW. GRUNDKENNTNISSE/HAFFER, REINER/HANDWERK UND TE 35,16 € 12% 

9783582011817 16,00 € 14,08 € 4 1 VFG PHYSIK IN VERSUCHEN UND GESETZEN/HILL, HORST/HANDWERK UND TE 14,08 € 12% 

9783582566300 28,95 € 25,48 € 4 1 VFG POLITIK VERSTEHEN U HANDELN/DIETRICH, RALF/HANDWERK UND TE 25,48 € 12% 

9783804547582 18,95 € 16,68 € 4 1 VFG POWERPOINT-FUEHRERSCHEIN/GAYER, RENATE/WINKLERS 16,68 € 12% 

9783808535295 25,70 € 22,62 € 0 1 VFG RECHENBUCH ELEKTROTE+CD/WINTER, ULRICH/EUROPA-LEHRMITT 22,62 € 12% 

9783127427011 26,50 € 23,32 € 4 1 VFG SCHNITTPKT MATHE BFS SB/MAROSKA, RAINER/KLETT 23,32 € 12% 

9783193010810 17,00 € 14,96 € 4 1 VFG SCHRITTE PLUS 1 KB+AB+CD/SPECHT, FRANZ/HUEBER 14,96 € 12% 

9783427021414 31,95 € 28,12 € 4 1 VFG TABELLENBUCH MALER/LACKIERER SB/MIEHE, HARALD/BILDUNGSVERLAG 28,12 € 12% 

9783427000990 31,75 € 27,94 € 4 1 VFG TECHNISCHE KOMMUNIKATION ELEKTROBERUFE, M. CD-ROM/ROMPELTIEN/BILDUNGSVERLAG 27,94 € 12% 

9783582027146 26,95 € 23,72 € 4 1 VFG TECHNOLOGIE: ENERGIE SB/SCHUBERTH, REINHARD/HANDWERK UND TE 23,72 € 12% 

9783427621607 18,50 € 16,28 € 4 1 VFG TEXTBEARBEITUNG WORD 16 SB/RUEFFER, REINHARD/BILDUNGSVERLAG 16,28 € 12% 

9783808522257 32,30 € 28,42 € 4 1 VFG VERSICHERUNGEN UND FINANZEN (PROXIMUS 4)/HEYDER, ARMIN/EUROPA-LEHRMITT 28,42 € 12% 

9783142451251 29,95 € 26,36 € 4 1 VFG WIRTSCHAFTS-&SOZIALKUNDE SB/SCHNEIDER, PETER-J./WESTERMANN BERU 26,36 € 12% 
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__ Diese Bücher können vorgemerkt werden __ 
9783823774358 0,00 € 0,00 € 0 1 VNV LEHRBUCH/PETERS, IMKE B./BILDUNGSVERLAG 

9783068018033 0,00 € 0,00 € 0 1 VNV OXFORD ADVANCED LEARNER'S DICTIONARY (9TH EDITION), KLAUSURAUSGABEOXFORD//CORNELSEN VERLA 

9783128004815 0,00 € 0,00 € 0 1 VNV ANSTOESSE POLITIK, BERUFLICHE SCHULEN/EHNERT, GUNTER/KLETT 

9783128004815 25,50 € 22,44 € 4 1 VNV ANSTOESSE POLITIK, BERUFLICHE SCHULEN/EHNERT, GUNTER/KLETT 22,44 € 12% 

9783823774358 49,95 € 43,96 € 4 1 VNV LEHRBUCH/PETERS, IMKE B./BILDUNGSVERLAG 43,96 € 12% 

9783068018033 32,99 € 29,03 € 4 1 VNV OXFORD ADVANCED LEARNER'S DICTIONARY (9TH EDITION), KLAUSURAUSGABEOXFORD//CORNELSEN VERLA 29,03 € 12% 

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes. 
 
Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen, 
Ihr LDE-Team 

MwSt 3 (19%) : 10,84 € 
MwSt 4 (7%) : 75,91 € 

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern 
Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen. 
 
Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen 
Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein. 

VFG: Verfügbar 
ERS: steht zur Erscheinung an 
NAD: Nachdruck im Gang 
VNV: vorübergehend nicht verfügbar 
IDT: Identifizierung des Artikels läuft 

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit": 

VGR: vergriffen 
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben 
LNV: langfristig nicht verfügbar 
LER: steht langfristig zur Erscheinung an 
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich 

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf 
unserer Internetseite www.LDE-online.net 

1 279,09 € 
1 192,32 € 

Gesamt inkl. MwSt. 
Gesamt o. MwSt. 
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